



ประกาศเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

เรื่อง ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างในระบบฐานข้อมูล

.....

ด้วยเทศบาลตำบลนาจอมเทียน จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต และทางระบายน้ำภายในเขตเทศบาล หมู่ที่ ๑,๒,๓,๔,๘,๙ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยนาจอมเทียน ๖ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน จำนวนเงินงบประมาณที่ใช้ในการจัดจ้างครั้งนี้ ๓,๒๕๐,๐๐๐ บาท และคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาจอมเทียนที่ ๔๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยสรุปราคากลาง ณ วันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง (ฉบับแก้ไขปรับปรุง) และตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๕ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเพิ่มเติมด้วย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๐

(นายสมพงษ์ สายนภา)

นายกเทศมนตรีตำบลนาจอมเทียน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและทางระบายน้ำภายในเขตเทศบาล หมู่ที่ ๑,๒,๓,๔,๕,๖ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยางถมที่ดิน ๖ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๕๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยางถมที่ดิน ๖ หมู่ที่ ๑ ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๗๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๔๓ ตารางเมตร และขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๕ ตารางเมตร และขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๑๙๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๙๕ ตารางเมตร พร้อม ทาสีตีเส้นจราจร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกฤษฎา เจริญสุข หัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกฤษฎา ห่อทอง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและทางระบายน้ำภายในเขตเทศบาล หมู่ที่ 1,2,3,4,8,9

เพื่อจ่ายเป็นก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยนาจอมเทียน 6 หมู่ที่ 1 ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 720 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,243 ตารางเมตร และขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 210 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315 ตารางเมตร และขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 1,120 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 595 ตารางเมตร พร้อมทาสีเส้นจราจร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FACTOR F	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าต้นทุน			
1	งานทำความสะอาดผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	4,243	2.00	8,486.00	1.3347	2.67	11,326.26
2	งานวัสดุผิวทาง							
2.1	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,243	44.60	189,237.80	1.3347	59.53	252,575.69
2.2	งาน ASPHALT CONCRETE หนา 0.07 เมตร	ตร.ม.	4,243	300.90	1,276,718.70	1.3347	401.61	1,704,036.45
3	งานเสริมไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
3.1	งานปรับระดับดินเดิม	ตร.ม.	910	7.80	7,098.00	1.3347	10.41	9,473.70
3.2	หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	182	476.25	86,677.50	1.3347	635.65	115,688.46
	ยอดยกไป							2,093,100.56

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลงชื่อ.....
(นายเกษดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....
(นายฤษฎา ท่อทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FACTOR F	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าจ้างต้นทุน			
	ยอดยกมา							2,093,100.56
3.3งานวัสดุผิวทาง								
3.3.1 งาน PRIME COAT		ตร.ม.	910	44.60	40,586.00	1.3347	59.53	54,170.13
3.3.2 งาน ASPHALT CONCRETE หนา 0.07 เมตร		ตร.ม.	910	300.90	273,819.00	1.3347	401.61	365,466.22
4 สีเทอร์โมพลาสติกหนา 3 มม.		ตร.ม.	180	394.00	70,920.00	1.3347	525.87	94,656.92
5 งานตอปากบ่อพัก		บ่อ	73	2,984.74	217,886.20	1.3347	3,983.74	290,812.71
6 ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.55x1.00 เมตร		ชุด	8	2,852.60	22,820.80	1.3347	3,807.37	30,458.92
7 ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.65x1.00 เมตร		ชุด	8	3,212.72	25,701.76	1.3347	4,288.02	34,304.14
8 ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40x1.00 เมตร		ชุด	12	2,331.79	27,981.50	1.3347	3,112.24	37,346.91
	รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด							3,000,316.53
	ปรับใช้ราคา				สามล้านบาทถ้วน			3,000,000.00

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลงชื่อ.....
(นายกฤษดา เจริญสุข)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....
(นายฤษฎา ห่อทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ